
第 23 号様式  

 

 

工  事 工 程 表  

 

年   月   日   

                            

  （支出負担行為担当者）  様                                               受注者   

                                                                                              住  所        

                                                                                              氏  名                                                         

                                                                                                                

                                                                                       工  期  年    月    日から      

 工  事  名                                                                                   年    月    日まで       

             （自主施工期間    - ・   -  ・   -  から  -  ・  -  ・   - まで）  

   上記建設工事について、次のとおり工程表を作成したので提出します。                                                                                         

 
月別   

 
日別   

  種   別  

 
 ４   月  

 
 ５   月  

 
 ６   月  

 
 ７   月  

 
 ８   月  

 
 ９   月  

 
１０  月  

 
１１  月  

 
１２  月  

 
 １   月  

 
 ２   月  

 
 ３   月  

 
 出  来  高  

 
 備     考  

  
 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30 

                                             %  

                                        

                                         100 %  

                                        

                                          90 %  

                                        

                                          80 %  

                                        

                                          70 %  

                                        

                                          60 %  

                                        

                                          50 %  

                                        

                                          40 %  

                                        

                                          30 %  

                                        

                                          20 %  

                                        

                                          10 %  

                                        

 


